多久市まちづくり交流センター条例施行規則の一部を改正する規則をここに

公布する。

令和７年１月３１日

多久市長  横 尾  俊 彦

多久市規則第１号

   多久市まちづくり交流センター条例施行規則の一部を改正する規

則

 多久市まちづくり交流センター条例施行規則（平成２６年規則第１２号）の

一部を次のように改正する。

 第２条第２項中「様式第１号」を「様式第３号」に、「様式第３号」を「様

式第４号」に改める。

第３条第１項中「様式第４号」を「様式第５号」に改め、同条第２項中「様

式第４号」を「様式第５号」に、「様式第６号」を「様式第７号」に改める。

第５条第２項中「様式第７号」を「様式第８号」に改める。

第１３条中「様式第７号」を「様式第８号」に、「様式第１号、様式第４号、

様式第６号まで」を「様式第３号、様式第４号、様式第５号及び様式第７号」

に改める。

様式第１号及び様式第３号から様式第７号までを次のように改める。

別紙

 様式第７号の次に次の１様式を加える。

別紙

   附 則

 この規則は、令和７年２月１日より施行する。

様式 第１号（ 第 ２条 関 係）

多久 市まちづ くり交 流 セ ン ター 使用 許 可 申 請書

年   月   日

多久 市長   様

（申 請者） 住  所

氏  名

多久 市まちづ く り交 流 セン ター を 使 用し た いの で 、 次のと お り 申 請し ま す 。

使用 目的

営利 目的等の 使用  □  有        □  無

使用 日時
  年    月    日      時    分か ら

                時    分 ま で

使用 責任者
住 所

氏 名

電 話 番号

使用 施設
□  会議 室 Ａ        □  ふ れあい コ ーナ ー

□  会議 室 Ｂ        □  キ ッズコ ー ナー

□  スポ ー ツ コーナ ー

付属 設備  □  プロ ジ ェ クター     □  調 理 設備

様式 第３号（ 第 ２条 関 係）

多久 市 まちづ く り 交 流セ ン ター 使 用 許可書

年   月   日

  様

多 久 市長          印

多久 市まちづ く り交 流 セン ター の 使 用を 、 次の と お り許可 し ま す 。

使用 目的

営利 目的等の 使用  □  有        □  無

使用 日時
  年    月    日      時    分か ら

                時    分 ま で

使用 責任者
住 所

氏 名

電 話 番号

使用 施設
□  会議 室 Ａ        □  ふ れあい コ ーナ ー

□  会議 室 Ｂ        □  キ ッズコ ー ナー

□  スポ ー ツ コーナ ー

付属 設備  □  プロ ジ ェ クター     □  調 理 設備

使用 料               円

使用 について は 、多 久 市ま ちづ く り 交流 セ ンタ ー 条 例及び 多 久 市 まち づ く り交

流セ ンター条 例 施行 規 則を 遵守 す る こと 。

様式 第４号 （ 第２ 条 関係）

多 久 市ま ちづ く り交 流セ ン ター 使 用 許可書 〔店 舗 スペー ス 用〕

年   月   日

   様

多 久 市長               印

多久 市まち づ くり 交 流セン ターの使 用を、 次 の と おり許可 し ます 。

使用 目的

使用 期間
自     年    月    日    か ら

至     年    月    日    ま で

使用 責任者
住 所

氏 名

電 話 番号

使用 施設  店 舗 スペー ス       ㎡

使用 料  施 設 使用料               円 ／月

様式 第５号（ 第 ３条 関 係）

多久 市まちづ くり交 流 セン タ ー 使 用 許可 変 更 申 請 書

年   月   日

多久 市長   様

（申 請者） 住  所

氏  名

多久 市まちづ く り交 流 セン ター の 使 用許 可 変更 を 次 のとお り 申 請 しま す 。

変更 理由

営利 目的等の 使用  □  有        □  無

使用 日時
  年    月    日      時    分か ら

                時    分 ま で

使用 責任者
住 所

氏 名

電 話 番号

使用 施設
□  会議 室 Ａ        □  ふ れあい コ ーナ ー

□  会議 室 Ｂ        □  キ ッズコ ー ナー

□  スポ ー ツ コーナ ー

付属 設備  □  プロ ジ ェ クター     □  調 理 設備

多久 市ま ちづ くり 交 流セン ター使 用 変 更許 可 書

 多 久市まち づくり 交流セ ンター の 使 用の 変 更を 次 の と お り許 可 します 。

１  使用料               円

２  使用につ いては 、多 久市 ま ちづ く り 交流セ ンター 条 例及び 多 久市 ま ち づく

り交 流センタ ー条例 施 行規 則を 遵守 す る こ と。

年   月   日

多 久 市長           印

様式 第６号（ 第 ３条 関 係）

多久 市まちづ くり 交 流セン ター使 用 許 可変 更 申請 書 〔 店舗 ス ペ ー ス用 〕

年   月   日

多久 市長    様

（申 請 者）住  所

氏  名

多久 市まちづ く り交 流 セン ター の 使 用許 可 変更 を 次 のとお り 申 請 しま す 。

変更 理由

使用 期間
自     年    月    日    から

至     年    月    日    まで

使用 責任者
住所

氏名

電話 番号

使用 施設  店舗 スペース       ㎡

（注 ）多久市 ま ちづ く り交 流セ ン タ ー使 用 許可 書 〔 店舗ス ペ ー ス 用〕 を 添 付し

てく ださい。

様式 第７号 （ 第３ 条 関係）

多久 市まちづ く り交 流セ ン ター使 用 変更 許 可 書〔 店舗 ス ペ ース 用 〕

年   月   日

   様

多 久 市長               印

多久 市まち づ くり 交 流セン ターの使 用の変 更 を 次 のとおり 許 可し ま す 。

変更 理由

使用 期間
自     年    月    日    か ら

至     年    月    日    ま で

使用 責任者
住 所

氏 名

電 話 番号

使用 施設  店 舗 スペー ス       ㎡

使用 料                円／ 月

様式 第８号 （ 第５ 条 関係）

多久 市まちづ くり交 流 セン タ ー 使 用 料減免 申 請書

年   月   日

多久 市長       様

（ 申 請者） 住  所

氏  名

多久 市まち づ くり 交 流セン ターの使 用料の 減 免 を 受けたい の で、 次 の とお り申

請し ます。

使用 目的

減免 申 請理由

使用 日時
   年    月    日      時    分 から

                 時    分 ま で

使用 責任者
住所

氏名

電話 番 号

使用 施設
□  会 議室Ａ        □  ふ れあ い コーナ ー

□  会 議室Ｂ        □  キ ッズ コ ーナー

□  ス ポーツ コ ーナ ー

付属 設備
□  プ ロジェ ク ター

□  調 理設備